quando da realização da diligência, sintetizados no Termo de Comunicação e Ciência. 
Em face do exposto, voto por considerar parcialmente procedente a Manifestação de Inconformidade, reconhecer em parte o direito creditório pleiteado, no valor de R$621,54 (seiscentos e vinte e um reais e cinquenta e quatro centavos), e determinar a homologação das compensações declaradas até o limite do crédito reconhecido.
Em seguida, devidamente notificada, a Recorrente interpôs o presente recurso voluntário pleiteando a reforma do acórdão.

[...]

isenção, neste voto serão adotados os valores apurados pelo Auditor Fiscal quando da 

realização da diligência, sintetizados no Termo de Comunicação e Ciência.  

Em face do exposto, voto por considerar parcialmente procedente a Manifestação de 

Inconformidade, reconhecer em parte o direito creditório pleiteado, no valor de 

R$621,54 (seiscentos e vinte e um reais e cinquenta e quatro centavos), e determinar a 

homologação das compensações declaradas até o limite do crédito reconhecido. 

Em seguida, devidamente notificada, a Recorrente interpôs o presente recurso 

voluntário pleiteando a reforma do acórdão.